1082.  
Actum in Castro Premyslie  
si Feria Sexta Ante Festum  
Sancti Valentini Martyris pro  
xima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo quadragesimo Nono  
Dybowsky Consorti sue

12/11  
Comparens personaliter locum offi et Acti Geni Cedit  
Castren' Capitanealibus Premyslien'. Generosus Albertus Dybo-  
wski. Sanius mente et corpore vacans. A terris Distributibus suis  
suis diomibus qz suis quibusvis proprijs et competend' recedendo Loco  
vero iurisdic' Castren' Capitaneali Premyslien' quod ad actum  
presentem tantum attinet se cum successoribus ac bonis suis generalit'  
omnibus totaliter et plenarie inuic'urando et subijc'endo Palam  
publice libere ac percompressum recognouit. Quia ipse de omni et  
integro iure nempe de Inscriptis bonis infrascripti nempe prima  
debitorea simplicii Castren' Capitaneali Premyslien' sibi recognoscit  
per Morum Martinum a Selym Krasicki super Summa  
Binum Millium et Noningentorum floren' g'altum Curam Actis su-  
stren' Capitaneali Premyslien' facta et recognoscit. Altera v'o Inter-  
uisa certa inter se recognoscend' ab una et eundem Morum Mar-  
tinum Krasicki parte ab altera. ratione arendae binorum Wille  
Kranice tum et aliarum venar' et v'nditionum in eadem Interuisa  
Contentantia de actu et data eiusdem feria tertia post festum  
Sancti Iuanis Confessoris Anno Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo Quadragesimo Secundo confect' manibus et quibus  
pro Interesse sui recognoscend' Generosi Hieronimi Ryzotzei-  
wicz pro parte vero Generosi Krasicki propria subscriptis  
et sigillatis. Actis Geni cum interpretacione Wady Duonia  
Millium et centum floren' g'altum subscriptis corroborat' Nec

non de qua Interest a atque Inscriptio roboratoria quodidem utriusque  
 Inscriptio de his latus enarrat. Necnon de summa dedita  
 debitorum Inim Millium et Plumingtonum florens pro illis et al  
 tera summa Trecentorum florens postea sibi et ipsorum certa  
 recognitione pro Inimum Suprascriptum Krasicki attestata eodem  
 scripto manuali latus ut seerantur. quosque bonis Suprascriptis  
 iure Suprascripto Arrendationis oneratis. Primum de causis quibus  
 Iudicialis per se recognoscentem eidem modo Krasicki tan  
 tione non perasolutam Summam estatam extrahimus quod  
 ad predictum Contractum eiusque certas condiciones in protestibus  
 Causam sui recognoscentem expressas ad quodvis Iudicium eto fun  
 Regni privilegium originaliter ad Iudicium Terræ tum officium  
 Prædictis et Iudicium Castellum Capitanale Grammatica tandem  
 Ordinarium mato Tribunali Regni Lublinensi instituit et in quavis  
 punctis et gradu Juris in huiusmodi dependentium Sum de Lovesti  
 bus quibusvis ratione promissionum obtenta lucris denique et per  
 luitis vadiisque Implicatis per se recognoscentem occurre  
 missionum obtenta ipsarumque parata Quotitionum eorumque  
 pincationibus Nec non Decretis quibusvis et privilegium  
 Executionis etque in quavis termino et gradu Juris iudicis  
 in diei actus etiam dependentium ipsorum omnibus vobis Lucris in se  
 extant. Cum omni promissionum iure dominio et proprietate ac qua  
 vis competentia et prerogativa cumque vobis et singulis eiusque  
 Junis Regni Inscriptio predictarum Causarum processuum atque  
 Decretorum conditionibus paratis clausulis articulis vadiisque liga  
 mentiis reseratis Nec non quavis competentem et beneficio Inim Sum  
 manum quoque predictarum ac bonorum iure predicto Contractus  
 oneratum Obligationibus fructibus proventibus redditibus Obligationat  
 tibus et pertinentiis in universum vobis. Nichil ex promissis Junis  
 proprietatis ac cuius prerogativa pro se suisque successoribus aut  
 aliis quopiam reservantur et excipient vobis prout idem recognos

omnia ora et singula tenet habuit possidebat usqz serviebat  
 Jam ex nunc et de facto Renata Anna Malleswaha Consorti sui  
 recognoscit ei usqz posteris legit et cederendi prout per p[re]s[ent]e  
 d[omi]ni et cederendi Omnes et integrum Jus suum sibi ad p[re]m  
 issa serviens in personam eiusdem Consorti sua eiusqz h[er]edum  
 transiit transiit et incorporavit prout p[re]s[ent]e transfert Barren  
 die et incorporat eundem tamq[ue] ex nunc realiter et ibem recognoscens  
 in hoc idem Jus cessum ac bona p[re]dicta Consorti sua p[re]s[ent]e officio  
 p[re]s[ent]i dat et admittit effectum in h[er]edem pacificamq[ue] et quietam  
 possessionem per manum quemcumq[ue] Regni Britan[ie] et N[or]wic[ie] duos  
 quos sibi elegerit quancumq[ue] voluerit acceptanda. Per ipsam  
 p[re]s[ent]em Consortem suam et eius posteris h[er]edem idem Jus Cessum  
 Summas ac bona nunc eodem onerata p[re]missa q[ue] p[re]s[ent]e abissa  
 cum quousq[ue] usu fructu et competentia quiete et pacifice tenere  
 habere et possidere ac illis libere tunc et fructum Summas p[re]s[ent]e  
 levare de levate quietamq[ue] possessionem et Decreta p[re]s[ent]e in  
 h[er]edem ac p[re]missa ora transfusa ad finem debitum exequenda  
 p[re]s[ent]e p[re]missa ora et h[er]editate ad usus suos suorumq[ue] h[er]edum  
 quousq[ue] beneplacito libere et effectualiter p[re]s[ent]e rigore Juris  
 sui originalis et p[re]s[ent]e cessi

# Idem Consorti Edictum

Comparens personaliter Coram officio et Audi p[re]s[ent]ibus factum facta  
 realibus p[re]missis. G[er]ardus Albertus Dybowski Sacerdos in  
 te et corpore exis. A Terris Districibus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 suis quibusvis proprijs et competens recedens. Coram p[re]s[ent]ibus  
 Car[di]nali Capiteali Dormitien[si] quo ad vim actus p[re]s[ent]is  
 tantum d[omi]ni et se cum suis onibus ac bonis suis general[iter] onibus  
 totaliter et plenarie incorporari et subijci. Palam p[re]s[ent]e libere  
 ac p[re]s[ent]e h[er]edem recognoscit. Quia ipse de omni et integro iure suo  
 reipsa des[er]entis p[re]s[ent]e inter se recognoscit atq[ue] p[re]s[ent]em Annam  
 Malleswaha consortem sui recognoscit ab una atq[ue] Consortem Salo  
 meam de Baranice matrem atq[ue] Damianum filium h[er]edem